
B " 

Kupní smlouvy 

Azenet s.r.o. 
se sídlem: Plánská 403/5,301 00 Plzeň - Severní předměstí 
IČ: 02562014 
DIČ: CZ 02562014 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., 7997089001/5500 
zastoupená: Štěpánem Červenkou, Mgr. Pavlem Skořepou, jednateli společnosti 
jako prodávající strana 

a 

Statutární město Teplice 
se sídlem: Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČ: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Richardem Frontzem, vedoucím ICT 
jako kupující strana 

Uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 
Smlouvu 

I. Specifikace Předmětu koupě 

Prodávající strana s~ touto smlouvou zavazuje kupujícímu dodat zboží specifikované v příloze č. 1 
této smlouvy. Příloha č. 1 obsahuje přesnou množstevní a technickou specifikaci dodávaného zboží a 
je nedílnou součástí této smlouvy kupní. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Předmětu koupě. 

li. Základní ustanovení 

Prodávající touto Smlouvou za kupní cenu sjednanou v čl. Ill. této Smlouvy prodává Předmět koupě 
Kupujícímu do jeho výlučného vlastnictví a zavazuje se jej v souladu s touto Smlouvou odevzdat 
Kupujícímu. 

Kupující touto-smloUvbúkapajePředmět-koupě od Prodávajícího do svého výlučného vlastnictví a 
zavazuje se jej v souladu s touto Smlouvou od Prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu sjednanou 
v článku Ill. této Smlouvy. 

lil. Kupní cena, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Předmět koupě činí částku 614.864,90 Kč bez DPH, výše 
DPH 21% činí 129.121,629 Kč, celkem včetně DPH 743.986,529 Kč. 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT 

Azenet s.r.o., Plánská 403 /5, Plzeň, www.azenet.cz 



El2EJ 

Kupní cenu je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu bezhotovostním převodem ve prospěch 

bankovního účtu číslo: 7997089001/5500, a to do 21 dnů od převzetí zboží. Pro vyloučení veškerých 
pochybností smluvní strany sjednávají, že za den zaplacení se považuje den, kdy dojde k připsání 
Kupní ceny ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího. 

Odevzdání a převzetí Předmětu koupě 

Prodávající se zavazuje odevzdat Předmět koupě Kupujícímu a Kupující se zavazuje Předmět koupě od 
Prodávajícího převzít do 10 pracovních dnů od podepsání Smlouvy na adrese náměstí Svobody, 415 
95 Teplice. 

O odevzdání a převzetí Předmětu koupě bude sepsán předávací protokol, který bude vyhotoven ve 
dvojím vyhotovení s tím, že Prodávající i Kupující obdrží po jednom z nich. 

IV. Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody 

Vlastnické právo k Předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem úplného zaplacení Kupní ceny. 

Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího ke dni předání zboží. 

V. Prohlášení smluvních stran 

Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě není zatížen jakýmikoliv právy třetích osob. 

VI. Právo odstoupit od Smlouvy 

Prodávající je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že 

- si Kupující nepřevezme od Prodávajícího Předmět koupě v souladu s článkem IV. této Smlouvy 

- Kupující nezaplatí Prodávajícímu Kupní cenu po její splatnosti a to ani do 14 dnů ode dne obdržení 
písemného upozornění na tuto skutečnost s výzvou k úhradě a upozorněním na možnost odstoupení 
od smlouvy. 

Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že 

- Prodávající mu neodevzdá Předmět koupě v souladu s článkem IV. této Smlouvy; 

- se Kupující z jakéhokoliv důvodu nestane vlastníkem Předmětu koupě v souladu s Článkem V. této 
Smlouvy. 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 



il 

VII. Smluvní pokuta 

Jestliže se kupující ocitne v prodlení s úhradou faktury, vzniká prodávajícímu nárok od prvního dne po 
splatnosti účtovat mu zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. 

Vili. Záruka 
Na dodané plnění dle článku I. poskytuje Prodávající záruky na monitor, PC a tiskárny je 3 roky. 
V případě vyskytnutí se vady, oznámíkupující tuto skutečnost Prodávajícímu pokud možno 
neprodleně spolu s písemným popisem, jak se závada projevuje. Oznámení je možno učinit rovněž 
na emailovou adresu obchod@azenet.cz . · 
Prodávající je povinen vady odstranit Nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení vady, nebude-li pro 
konkrétní vadu sjednáno dohodou stran jinak. 

IX. Závěrečná ustanovení 

Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak nejsou výslovně 
upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Smluvní strany výslovně vylučují možnost přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo 
odchylkou ve smyslu ustanovení§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku. 

Smluvní strany se ve smyslu u.stanovení§ 1801 občanského zákoníku dohodly na tom, že ustanovení 
§ 1799 a§ 1800 občanského zákoníku se na právní vztahy založené touto Smlouvou nepoužijí. 

Podpisem této Smlouvy na sebe Kupující podle ustanovení§ 1765 odst. 2 občanského zákoníku bere 
nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení§ 1765 odst. 1 občanského zákoníku. 

Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn postoupit třetí osobě pohledávky za 
Kupujícím, které vyplývají z této Smlouvy nebo které vznikly v souvislosti s ní. 

Tato Smlouva nabývá své účinnosti v souladu se zákonem 340/2015 Sb. O registru smluv. Kupující je 
povinen ji zveřejnit neprodleně po jejím uzavření se souladu s tímto zákonem. Dnem uzavření této 
Smlouvy je den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem 
uzavření této Smlouvy den z označených dnů nejpozdější. 

Jakékoli spory·mezi--smlcivrrími-stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní 
budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout do jednoho měsíce ode dne, 
kdy některá ze smluvních stran druhé smluvní straně oznámí své přesvědčení o existenci sporu nebo 
svůj návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut na návrh kterékoli smluvní strany věcně příslušným 
soudem dle sídla kupujícího. 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT 
a:::•i=c~:=um1~ra:::: ~ !l'ló ca .$ói _... .,.. "" .r: ~...,, i= '"":m= .:=- .,=i-.i:i:,:,:,·~~ 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 



~ zen.el 

Nevyplývá-li z písemného ujednání smluvních stran výslovně něco jiného, budou jakákoli oznámení, 
včetně případných výzev, či Jma sdělení předpokládaná podle této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní učiněna písemně. Přípustnou formou jejich doručování podle této Smlouvy je osobní 
předání oproti podpisu nebo doručení poštou formou doporučené zásilky na adresu uvedenou v 
úvodu této Smlouvy nebo na jinou doručovací adresu písemně oznámenou odesílateli v souladu s 
tímto ustanovením. Za doručení se pro účely této Smlouvy považuje též případ, kdy adresát odmítne 
osobní předání nebo doručení poštou nebo není-li oznámení nebo sdělení, jež bylo uloženo na poště 
jako nedoručené, vyzvednuto adresátem do 10 dnů od takového uložení, přičemž za doručení se 
považuje 11. den od uložení. 

Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž změna 
této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik 
stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto dohody. 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká se to ostatních ustanovení 
této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. 

Tato Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, přičemž Prodávající a Kupující obdrží po jednom 
stejnopisu. 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této Smlouvy za určitý a srozumi1elný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož níže připojuje svůj vlastnoruční podpis. 

V Plzni dne 

Prodávající: 

Štěpán Červenka, Mgr. Pavel Skořepa 
,., . - . 

-- -----~--------------~-----·-

Jednatelé společnosti 

Azenet s.r.o. ® 
Plánská 403/5 • , 

, p· drnest1 
301 00 Plzeň-Severrll re 
!Č: ~;,zs&ZOJ..1, OIČ: CZ02562014 

V Teplicích dne 

Kupující: ,1f - ,/{J, v2-Def( 

<;;:1u 
Ing. Richard Frontz 

vedoucí odd. inf. a výp . techniky 

STATpTÁRNí 
MESTO 

TEPLICE 
-2 7-

Váš spolehlivý partner v oblasti IT 

Azenet s.r.o., Plánská 403 /5, Plzeň, www.azenet.cz 



cft'Een.lt 
·e.21am ta::r e ii; z EZii.E: 

Příloha č. 1 

Počet 
Cena bez DPH/ 

kusů 
ks 

HP EliteDisplay E202 
Monitor 

30 3.337,66 Kč 

Konfigurace HP EliteDesk 
800 G2 SFF Business PC 30 14.351,17 Kč 

Tiskárna M402dn 
20 4.210,- Kč 

21.898,83 Kč 
Cena celkem 

M1F41AA HP EliteDisplay E202 Monitor 

Barva: Černobílá 
Obsah balení: 
Monitor 
Napájecí kabel (AC) 
Kabel USB 
Kabel DisplayPort 
Kabel VGA 

Cena bez DPH 
celkem 

100.129,80 Kč 

430.535,10 Kč 

84.200,- Kč 

614.864,90 Kč 

Disk CD (obsahuje uživatelskou příručku, záruční informace, ovladače) 

Záruka: 36 měsíců 

Konfigurace PC: HP EliteDesk 800 G2 SFF Business PC 

L1G76AV HP EliteDesk 800 G2 SFF Business PC 

L1P90AV .. ________ Single Unit _(SFF} Packag;!_ng 

L1G80AV HP EliteDesk 800 SFF Platinum G2 Chassis 

DPH 21% 

21.027,258 Kč 

90.412,371 Kč 

17.682,- Kč 

129.121,629 Kč 

N1H71AV 

N1H71AV 

N8G71AV 

L1G64AV 

L1Z36AV 

Microsoft Windows 10 Pro Downgrade Win 7 Pro 64-bit OS 

Microsoft Windows 10 Pro Downgrade Win 7 Pro 64-bit OS Czech-SK 

Intel Care i5-6500 3.2G 6M 2133 4C CPU 

4GB DDR4-2133 (lx4GB} RAM 

500GB 7200 RPM SATA 2.5 HDD 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT 

Azenet s.r.o., Plánská 403 /5, Plzeň, www.azenet.cz 

Cena vč. DPH 

121.157~058 Kč 

520.947,471 Kč 

101.882,- Kč 

743.986,529 Kč 



L1R48AV 

L1R48AV 

C8N39AV 

L1Z53AV 

L2X26AV 

L2X26AV 

L1Z49AV 

L1Z49AV 

P1V41AV 

ZDOllA 

Tiskárna M402dn 

HP USB CCID SmartCard Keyboard 

HP USB CCID SmartCard Keyboard Czech-SK 

HP USB Mause 

No lncluded Slim SFF ODD 

3_3_3 (material_labor_onsite) SFF _ST Warranty 

3_3_3 (material_labor_onsite) SFF _ST Warranty EURO 

HP EliteDesk 800 Country Kit 

HP EliteDesk 800 Country Kit Czech-SK 

Intel lnside Care iS SFF Label 

HP Standard Delivery (Door_Dock) Desktop 

Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: 
Kvalita černobílého tisku (nejlepší) 
HP FastRes 1200 

Obsah balení: 
Tiskárna HP LaserJet Pro M402dn 
Předinstalovaná zaváděcí černá tonerová kazeta HP 26A LaserJet (3 100 stran) 
Příručka Začínáme 
Instalační leták 
Informační leták 
Informace o záruce 
Dokumentace k tiskárně a software na disku CD-ROM 
Napájecí kabel 

Váš spolehlivý partner v oblasti IT 

Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Plzeň, www.azenet.cz 


